In illis scilicet qui per se hoc procurant de quibus promissit vel dicim istis id est laicis i illis id est clericis. pro compa se cu dissoluta e cras
Ab negligentia. h tñ qñqz do. sa a supma. ff. m. a. si fideiussor.
 Cedens. debeat. nō q non psumuntur se e false que sūt de sim-
 plici iusticia et que de facili pnt haberi sicut non psumit q in re mo-
 dica dolose agatur. ff. de dolo. si oleū. q. vl. cū. l. se. vñ si quis sug-
 gessit falsū in lris q sūt de simplici iusticia nō statim psumēde sūt fal-
 se nisi pbe q ex certa sci-
 entia falsū suggestit. qz
 q die q falsū ex certa sci-
 entia suggestit doli alle-
 gat. h doli ex pspicuis
 iudicis pbari d3. C. de
 dolo doli. h cū ale vute
 pbare ignozātia audie.
 h qñter eā pbabit dieo
 qz p iuramentū. j. de sen-
 ex. si ho. ij. et. xxiii. q. ij
 in lectū. h pone q falsū
 affirmet circa rem ppam
 cui9 noticiā habuit psu-
 mie pmo otra ipm qz nō
 psumē qz ignozare scē
 ppe rei. C. de relin. ven-
 quisquis. qd ē verū h ilz
 lā pspitōes elidit h pñi
 ptio qz nō psumit doli
 comisse circa lras q de
 facili habetur vt h d. q
 sic vna pspitō elidit aliā
 ēca idē scē. ff. de i me-
 resti. diu. q. s. d. pspitō.
 lras. ar. s. d. e. cū mē. h
 d. vñ ē. h. j. de excec-
 pla. mē. ar. qd. s. c. p. p.
 vbi non excusat q vñ ē
 falsis lris ignozatē. sed
 illud est intelligendum.
 de hīs q nō sūt de simpli-
 ci iusticia q nō pnt hē de
 facili. vñ illa psumptio
 eos adēnat. hic excusat
 a otraria pspitōe quia
 nō lris de simplici iusticia
 nō est pspitō cōtra im-
 petrantē. vñ p ignozan-
 tiā excusat si statim desi-
 stat qñ scit eas falsas. jo.

Acedēs. r. j. f. t. M. q.
 si lre ap. im qbus falsitas fuerit
 de pbsa de simplici iusticia for-
 maz habeat cū psumi nō dbeat
 qz p talibus lris que pnt facili
 obtineri fraudē quis omiserit
 falsitatis nec lris vsus est post
 qz eas falsas esse agnouit tu ei
 officij bñficiūqz restituens
 ipsum super hoc vltorius non

Amoletes. Idem.
 Conscientia et. j. veruz
 lras ipsas que redargute fue-
 rant falsitatis diligētius intui-
 entes nulluz in eis falsitatis si-
 gnuz vel suspitōis inuenimus
 nisi paucay lraz raturas que
 nequa q sapiētis animū in du-
 bitatōne htere debuerūt. vñ
 si vobis cōstitit p dicitum. R.
 obligasse se sub periculo cause

Remittendū. s. de regula. ad aplicam. et. s. de foro ope. dilecti
 et. c. si diligētē. et. C. de pae. si quis in cōscribēdo.
 Imponatis. sed nūquid ppter ea ē ecclia illa adūsario assignāda.
 h. si non. nisi pbet pmo se habere ius in illa. s. de re. p. olim in fi-
 stabulis. sorte. sic electio per sortē nō est faciēda. j. c. c. vl.
 ar. otra. xxvj. q. n. for. et. c. hñ qui. quia licet fors in sui na-
 tura nō sit mala tñ p hiberur ne ppter affiduitatē labantur
 in solatū sicut est in iuramēto. xxij. q. i. cōsidera. et hoc. c. hñ qui
 loquitur de cōpatua pmissione. vbi ponit pmissurur sortēs q ad

temonia consulēda cōcurrāt. sic ppter diuinationes futuras sortes
 pbibent vt hic pater. et. xxvj. q. ij. illud. et. q. v. c. sortes. n. c. pue-
 nit. qñqz tñ pmitte p sorte aliquid fieri vt dicitur. j. c. c. vlti.
 Quadraginta dies. si laicus fuerit cōmuniōe ecclie puetur. si vero
 clicus officio et bñficio pōt pvari. xxvj. q. v. nō oportet. et duobus.
 c. seqñ. et ar. cōtra. j. c. pr. ar. cōtra. j. c. vlti. vbi nō pmiuntē.
 tuaz. simplicitate. quia bono zelo hoc fecit aliqñtū ex cusa

Quasi illas falsas esse pbaret
 cum quilibet ad renunciandū
 iuri suo liberā habeat faculta-
 rez ipi R. sup dca ecclia filerū
 imponatis. De sortilegijs.
 penitentiali theodori.

Mtabulis vel codici-
 bus aut alijs sorte fur-
 ta nō sūt re qrenda ul-
 diuinationes aliqñs in aliqñbus
 rebus quis obseruare psumat
 qui aut otra fecerit. xl. dies pe-
 niteat. Lex. iij. gradē. pñi.

A tuaz tenore. Carthe.
 tuaz accepimus q. v.
 pñbr cū quodā infami ad pua-
 tū locū accessit nō ea in etōe
 vt vocar3 demoniū h vt inspe-
 ctōne astralabij cuiusdam fur-
 tu3 ecclie possit recupare. vey.
 licet h ex bono zelo et simplici-
 rate se fecisse pponat id tamē
 grauissimū fuit et nō modicay
 inde maculā peccati otraxit z
 j. m. q. talē ei pexpiatōe illi9
 delicti penam imponas qz per
 annum z amplius si tibi visum
 fuerit eū ab altaris mmisterio
 picipias abstinere et extūc li-
 terum sit ei exercere officium
 sacerdotis. Honorius. iij.

Capitulo lucē.
 Ecclia vestra epō desti-
 tuta vos ouenientes in vnum
 vt de futuri tractaretis electi-
 one pōtificis vnū elegistis ex
 vob3 p sorte qui tres aucto. ve-
 stra elegit p qsvice oim luca.
 provideretur ecclie de pastore.
 quozum duo terciū magistruz
 R. scilicet elegerūt qd expsse
 licebat eisdem fm traditam a
 vobis omnibus potestatem.
 pcuratoribus igitur vestrīs

arbitri sint dati simplicitate sine illa clausula. qd si non omēs z. duo
 sine tercio. pcedere nō pnt. quia ptās iudicādi ita data est omnibus.
 qz duo sine tercio vel alter sine altero. pcedere nō pnt. s. d. c. c. i. de
 vno delegato. q. c. c. am matrimonij. de hoc etiā dixi. in. c. cū i iure
 h. d. cū datur aliquibus ptās eligēdi de se vñ alijs. si volūt aliquē eli-
 gere de se tūc eligēdi ptās remanet penes illos tñ et eis solis das
 ea intelligitur sicut qñ omittitur cā cū illa clausula. qz si nō oēs z.
 sed si simplicitate datur aliquibus ptās eligēdi tunc nō pnt aliqui.
 eligere de se sicut est in iudicib9 vt dicitur est et psona electa in nullo
 casu debz cōputari inter eligētes. vt pbat. s. de elec. cumana. et